様式第５号(第７条関係)

江田島市災害復旧融資利子補給金内容変更申請書

年　　月　　日

江田島市長　様

所在地又は住所地
事業所名
代表者職氏名   　　　　　    　　　印

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付けで　　　　　第　　　号で交付決定通知のあった江田島市災害復旧融資利子補給金について，下記とおり内容を変更したいので，平成３０年７月豪雨災害被災中小企業等に対する江田島市災害復旧融資利子補給金交付要綱第７条の規定により，申請します。

記

１　利子補給（予定）対象額申請額

（1）変更前　　金　　　　　　　　　　円

（2）変更後　　金　　　　　　　　　　円

２　変更の内容

３　変更の理由

４　事業変更の参考となる資料